investora nad touto stavbou.

3. ZMĚNA CENY SLUŽEB

3.1. Cena výše uvedené změny závazku ze Smlouvy o poskytování služeb ,je stanovena
dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky Poskytovatele, je stanovena ve výše
uvedené nabídce Poskytovatele a činí celkem:

a) celkem bez DPH 189.784,- KČ
(slovy: jedno sto osmdesát devět tisíc sedm set osmdesát čtyři korun českých),

b) DPH 21 % ve výši O,- KČ, poskytovatel není plátce DPH,
(slovy: nula KČ, poskytovatel není plátce DPH),

c) Cena celkem 189.784,- KČ
(slovy: jedno sto osmdesát devět tisíc sedm set osmdesát čtyři korun českých).

Rekapitulace změn ceny služeb:

Smlouva o poskytovánIslužeb 899 280,00 KČ
Dodatek č. 1 -220 000,00 KČ Méněpráce
Dodatek Č. 2 189 784,00 KČ Vícepráce
Celkem: 869 064,00 KČ

3.2. Článek 4.1 Smlouvy o poskytování služeb tudíž nově zní: